РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е № 50
« 13 »  сентября      2012 г.                                                                       с. Еленовское

              В соответствии со статьей 24, статьи 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации , с Положением « О публичных слушаниях в МО « Еленовское сельское поселение», в целях проведения мероприятий по утверждению Генерального плана муниципального образования « Еленовское сельское поселение» , руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение» на основании проведения публичных слушаний по Генеральному плану МО « Еленовское сельское поселение»  Совет народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»
                                                             Р Е Ш И Л :

      1. Утвердить Генеральный план муниципального образования « Еленовское сельское поселение»
2. Решение об утверждении Генерального плана МО « Еленовское сельское поселение» разместить на официальном сайте  МО  « Еленовское сельское поселение»  Еленовское РФ.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

« Еленовское сельское поселение»                                               С.Н. Топчий